
ÀREA DE RECURSOS HUMANS, OCUPACIÓ I EMPRENEDORIA
Planificació i Organització – Selecció

PROCÉS SELECTIU  PER A LA  CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL
D’OFICIAL/A  PRIMERA  PER  A  LES  BRIGADES  DE  CONSERVACIÓ  DE
CARRETERES DE L’ÀREA DEL SERVEI D’ASSISTÈNCIA AL TERITORI (CONV.
19/016).

Resultats segon exercici pràctic

En  compliment  de  la  Llei  orgànica  3/2018,  de  5  de  desembre,  de  protecció  de  dades
personals i garantia dels drets digitals, es publica el nom i cognoms i s'afegeix la quarta,
cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, número d'identitat
estranger, passaport o document equivalent.

Cognoms, Nom
Núm.

d'identificació
Resultats

JIMÉNEZ GONZÁLEZ, David ***2540** 5,25

MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, Antonio ***1843** 6

PANISELLO MORALES, Pablo ***3381** 5

QUERALT FARRÉ, Sergi ***3453** 8

SAMSON, Daniel ***8864** 5

ZAPATA BURGUEÑO, Daniel ***1165** 5

ÁLVAREZ ÁLVAREZ, Jaime ***2499** 8,25

ARQUÉS BONET, Álvaro ***2688** 8,75

BARCIA GARCÍA, Rómulo ***6672** 6

BEJARANO BORRULL, Agustín ***7965** 7,5

ESCRIVÀ ESCODA, Joan ***3478** 8

Segons la Base General Novena, queden excloses del procés selectiu les persones
aspirants que no han comparegut a la crida de la Comissió de valoració.

Així mateix, les persones aspirants no aptes no poden continuar el procés selectiu.

Les persones que han superat la prova disposen de 5 dies hàbils des de l’endemà
d’aquesta publicació per a presentar els mèrits al Registre General de la Diputació
prèvia concertació de cita a través del telèfon o del correu electrònic següents:

Palau de la Diputació (Passeig Sant Antoni, 100 de Tarragona)
Telèfon directe: 977 29 66 17
Adreça de correu electrònic: registregeneral@dipta.cat

Palau Climent (Carrer Montcada, 32, 43500 Tortosa)
Telèfon directe: 977 448662
Adreça de correu electrònic: registregeneral@dipta.cat

La no acreditació dels mèrits comportarà la impossibilitat de computar-los en la fase 
de concurs.
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
CPISR-1 C Marta Domingo Fontova - DNI ** el dia 29/10/2020 a les 11:14:16



Les persones que han superat  el  pràctic  són convocades per a la realització de
l’entrevista el dia 18 de novembre de 2020, telemàticament a través de la Sala
Cisco de la Diputació de Tarragona, amb l’ordre següent:

9 hores

JIMÉNEZ GONZÁLEZ, David ***2540**

9.15 hores

MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, Antonio ***1843**

9.30 hores

PANISELLO MORALES, Pablo ***3381**

9.45 hores

QUERALT FARRÉ, Sergi ***3453**

10 hores

SAMSON, Daniel ***8864**

10.15 hores
ZAPATA BURGUEÑO, Daniel ***1165**

10.30 hores
ÁLVAREZ ÁLVAREZ, Jaime ***2499**

10.45 hores
ARQUÉS BONET, Álvaro ***2688**

11 hores
BARCIA GARCÍA, Rómulo ***6672**

11.15 hores
BEJARANO BORRULL, Agustín ***7965**

11.30 hores
ESCRIVÀ ESCODA, Joan ***3478**

Contra els resultats de les proves procedeix  interposar  recurs d'alçada davant  la
diputada delegada de l’Àrea de Recursos Humans, en el termini d'un mes des de la
seva publicació.

Tarragona, a data de la signatura electrònica

La secretària de la Comissió de valoració
Marta Domingo Fontova
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